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Sverige och Norrköping är rikare än någonsin tidigare. 
Ändå säger de flesta politiker att det inte finns pengar 
till välfärden, till att bygga bra billiga bostäder, knäcka 
arbetslösheten och ge våra äldre en värdig pension.  
Jag håller inte med. 

Problemet är att samhällets rikedomar har samlats hos 
ett litet antal superrika. Och att politikerna länge fattat 
beslut som har gynnat banker och rika. Med vanlig 
hederlig omfördelningspolitik kan vi bygga samhäl-
let och välfärden starkt igen. Vi har gjort det förut, 
vi kan göra det igen.

Jag tycker att alla barns drömmar ska kunna 
förverkligas. Oavsett vad föräldrarna tjänar eller 
om man föds i Hageby, Lindö eller någon 
annanstans. För att alla ska ha samma 
möjligheter i livet behövs en politik för 
jämlikhet. 

Röstar man på Vänsterpartiet vet 
man vad man får. Vi kommer alltid 
att stå upp för vänsterns värderingar 
om rättvisa och jämlikhet. Här kan 
du läsa mer om hur vi tillsammans 
kan skapa bostäder, välfärd och  
arbete åt alla norrköpingsbor. 
Nicklas Lundström, 
kommunalrådskandidat

Norrköping  
behöver jämlikhet



Jämlika samhällen är en förutsättning 
för alla människors frihet. Det är när 
vi tillsammans ser till att välfärden och 
samhället ställer upp för var och en av 
oss som vår individuella frihet växer. 
Vänsterpartiet vill inget mindre än allas 
frihet. Frihet från fattigdom. Frihet från 
orättvisor. Frihet från våld. Frihet från 
rasism. Frihet till våra kroppar och till 
vår kärlek. Ett Norrköping för alla.

Många grupper har svikits av den 
socialdemokratiska och borgerliga 
Kvartetten som styr i Norrköping. 
Under de senaste fyra åren har den bor-
gerliga politiken drabbat de äldre med 
en kostsam privatisering av hemtjäns-
ten och med nedlagda Träffpunkter.  

I Norrköping får inte alla barn rätt till 
30 timmar i förskolan, det betyder 
att alla barn inte får vara med på lika 
villkor. Kvartetten sviker alla de som 
saknar ett tak över huvudet och vägrar 
driva en politik för full sysselsättning.

Vänsterpartiets politik och verksam-
het bestäms av vårt mål om ett sam-
hälle grundat på demokrati, jämlikhet 
och solidaritet. Vi strävar efter ett 
rättvist och ekologiskt hållbart sam-
hälle där kvinnor och män bygger sin 
framtid i frihet och samverkan. 

Vänsterpartiet sätter jämlikheten och 
jämställdheten främst. Vi vill omför-
dela samhällets resurser så att de rike-
domar som finns kommer alla till del. 

Ett Norrköping för alla



Vänsterpartiet vill  
bygga bostäder för alla  
– inte bara för de rika

Alla ska ha rätt till en bostad, därför 
vill Vänsterpartiet bygga bort bostads-
bristen i Norrköping. Störst är bristen 
på hyresrätter med rimliga hyror. Vän-
sterpartiet menar att politiken kan och 
bör ta ett aktivt ansvar för att komma 
till rätta med bostadsbristen i vår kom-
mun. Bristen på bostäder begränsar 
människors frihet och i förlängningen 
kommunens utveckling. Det behövs en 
offensiv kommunal bostadspolitik. 

Vi behöver bostäder som vanligt folk 
har råd att bo i. 

Idag lever olika grupper åtskilda  
i olika bostadsområden.  
I takt med de ökade klassklyftorna har 
bostadssegregationen ökat. Den kan 
brytas med en politik för minskade 
klyftor och med ett förändrat bostads-
byggande med fokus på jämlikhet och 

hållbarhet. Istället för att bygga dyra 
lyxiga bostäder som få har råd med 
menar vi i Vänsterpartiet att det är 
dags att börja bygga bra, billiga och 
klimatsmarta bostäder för alla. I våra 
förslag fokuserar vi på hyresrätten, den 
boendeform som är tillgänglig för flest. 

Våra förslag

l Använd kommunens bostadsföretag  
Hyresbostäder och ge dem ett tydligt 
uppdrag att bygga hyresrätter med rimliga 
hyror.

l När kommunen säljer mark för bostäder, 
kräv att en andel av bostäderna som byggs 
är billiga hyresrätter.

l Stoppa Hyresbostäder från att lyxreno-
vera lägenheter som chockhöjer hyrorna. 

l Kommunen ska bilda ett eget byggbolag 
med syfte att pressa byggkostnaderna. 
Konkurrensen på dagens byggmarknad 
fungerar dåligt.



En välfärd och äldreomsorg för 
alla – istället för privatiseringar
Vänsterpartiet vill ha en offentligt, 
demokratiskt styrd skola, vård och 
omsorg som fördelar jämlikt och 
ger god insyn för norrköpingsborna.
Välfärdstjänsterna ska styras av behov 
istället för företagens vinster. 

För oss i Vänsterpartiet är det grund-
läggande att få bort vinstintresset ur 
välfärden eftersom det vare sig ger oss 
mer eller bättre välfärd. Tvärtom så 
snedvrider vinstintresset verksamheten 
och urholkar välfärden. Vinsterna görs 
på bekostnad av de anställda och de 
som är i behov av välfärden och inne-
bär att vi skattebetalare bär alla risker. 
Kvartetten låter marknadskrafterna 
styra över allt mer av våra skattepengar. 

Skattepengar ska användas till att 
anställa fler i skolan, vården, på fri-
tidshem och inom socialtjänsten – inte 
läggas på hög eller gå till vinst. Bara så 
bygger vi ett öppet och jämlikt Norrkö-

ping för alla. Ett samhälle som byggs 
på gemensam välfärd och solidaritet är 
starkare än ett samhälle där markna-
dens girighet får råda. Vi vill förbättra 
hemtjänsten och det vill vi göra genom 
långsiktighet och kontinuitet för vården 
och omsorgen. Istället för privatise-
ringar så vill vi satsa på ökat personal-
inflytande, bättre arbetsmiljö och höjda 
löner för den stora majoritet kvinnor 
som arbetar i vår välfärd.

Våra förslag

l Skrota LOV – stoppa privatisering av 
hemtjänsten. Det är inte företagens vinst-
intresse som ska komma först, utan våra 
äldres behov. 

l Inför försök med 6 timmars arbetsdag 
inom äldreomsorgen. Det ger bättre kvalitet 
för våra äldre och en mer utvilad och friskare 
personal. 

l Vi ger alla barn i Norrköping rätt till  
30 timmar i förskolan. Alla barn i Norrköping 
ska ha en bra start i livet.



Schyssta jobb för alla  
– istället för arbetslöshet
Sverige är idag i en stark högkonjunk-
tur. Skatteintäkterna ökar och allt fler 
har ett arbete att gå till när arbetslöshe-
ten sjunker. I Norrköping är dock situa-
tionen annorlunda. Här har arbetslöshe-
ten bitit sig fast på nivåer nästan dubbelt 
så höga som i övriga Sverige. Vänster-
partiet har en tydlig politik för att skapa 
fler arbetstillfällen i Norrköping.

Mot Kvartettens och Moderaternas 
prat om enklare jobb och lägre löner 
för människor i viktiga service- och 
omsorgsyrken vill Vänsterpartiet ha en 
politik för investeringar, full sysselsätt-
ning och för kraftfulla utbildningssats-
ningar. Därför har vi lagt flera förslag 
som kan ge upp till 1 500 nya arbets-
tillfällen.

Vänsterpartiet vill skapa menings-
fulla arbeten som bidrar till den 

hållbara omställning samhället behöver 
genomgå. Att satsa på den offentliga 
sektorn och nyanställa människor där 
är en viktig prioritering för en hållbar 
kommun. Våra jobbsatsningar bidrar 
dessutom till bättre miljö och klimat 
eftersom de handlar om lokal produk-
tion, tjänster och välfärdssatsningar. 

Våra förslag

l Upprätta ett kommunalt industrilån för 
sociala och kooperativa företag. Ge tillverk-
ningsindustrin en större chans i Norrköping.

l Skapa ett nytt kluster för bolag inom spel 
och digital media i Norrköping. Ta tillvara 
på kompetensen inom digital media och 
visualisering.

l Utveckla barn- och ungdomsidrotten  
i Norrköping. Organisera större idrottsturne-
ringar för ungdomar i Norrköping. Involvera 
föreningarna och återinvestera överskottet  
i bättre idrottsplatser.

Kommunfullmäktigekandidater från vänster: Annika Kaiser, Mona Olsson,  
Deniz Butros, Olof Carlstein, Peter Butros, Nicklas Lundström och Anna Björkdahl.



Vi ser en tydlig skillnad på höger 
och vänster i politiken
I valet 2018 behöver vi en starkare 
vänster. För oss är inte politiken ett 
maktspel. Det handlar om att göra livet 
bättre för dem som bäst behöver det, 
om att bygga ett jämlikt Norrköping.

Med en tydlig vänsterpolitik kan 
vi skapa bättre arbetsvillkor för all 
personal i kommunen istället för 
fler nedskärningar och stress. Med 
Vänsterpartiet blir det garanterat inga 
privatiseringar eller utförsäljningar – 
istället tar vi tillbaka välfärden  

i gemensam regi och förbättrar kvalite-
ten. Fler av oss kommer att ha ett jobb 
att gå till istället för att gå arbetslösa. 
Och vi kommer tillsammans att se till 
att bygga lägenheter som vanliga norr-
köpingsbor har råd med. Med Vänster-
partiet blir Norrköping helt enkelt en 
mer jämlik, jämställd och klimatsmart 
kommun. 

Så skapar vi ett Norrköping för alla!
Rösta vänster i Norrköping, lägg din 

röst på Vänsterpartiet!



Det går att förändra Sverige, Norr-
köping och världen om man vill. Fast 
knappast ensam. Ska det bli ordentligt 
gjort måste vi göra det tillsammans. 
Vi är en kraftigt växande rörelse som 
kämpar för ett samhälle för alla och 
inte bara några få. Ett samhälle som 
präglas av medmänsklighet, solidari-
tet och rättvisa. Följ oss, dela och sprid 
vårt budskap på sociala medier!

Vänsterpartiet Norrköping

vnorrkoping

vnorrkoping

vansterpartietnorrkoping.se

Nyhetsbrev: norrkoping@vansterpartiet.se

Bli medlem: vansterpartiet.se/bli-medlem

Kontakt 

Telefon: 073-076 66 62
Adress: Luntgatan 41, 602 19 Norrköping 
E-post: norrkoping@vansterpartiet.se
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Ett Norrköping för alla
Rösta på Vänsterpartiet 9 september


